

6630 IVS

c/o Mark Steenstrup Hugaard
Nordlandsvej 62 C, 1. 5.
8240 Risskov

CVR-nr. 36393114

Årsrapport for 2015/16

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2017

Mark Steenstrup Hugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

6630 IVS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | 6630 IVS c/o Mark Steenstrup Haugaard Nordlandsvej 62 C, 1. 5. 8240 Risskov |
| CVR-nr. | 36393114 |
| Stiftelsesdato | 25. september 2014 |
| Regnskabsår | 1. oktober 2015 - 30. september 2016 |
| Direktion | Mark Steenstrup Haugaard , Direktør |
| Revisor | 4audit DK, Godkendt Revisionsanpartsselskab CVR-nr.: 38035991 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med salg via internettet samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -77.688, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 16.530, og en egenkapital på kr. -1.390.

Ledelsen ser regnskabet for utilfredsstillende og forventer et positivt resultat til næste aflagte regnskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 100.503 | -14.667 |
| Personaleomkostninger | 1 | -177.646 | -28.704 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -5.256 |
| Driftsresultat | | -77.143 | -48.627 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | -545 | -76 |
| Resultat før skat | | -77.688 | -48.703 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -77.688 | -48.703 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -77.688 | -48.703 |
| Resultatdisponering | | -77.688 | -48.703 |

6630 IVS

Balance 30. september 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-----------------------------|------|---------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 16.520 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>16.520</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>10</u> | <u>32.722</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>16.530</u> | <u>32.722</u> |
| Aktiver | | <u>16.530</u> | <u>32.722</u> |

Balance 30. september 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 2 | 1 |
| Overkurs ved emission | | 124.999 | 0 |
| Overført resultat | | -126.391 | -48.703 |
| Egenkapital | 4 | -1.390 | -48.702 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 31.001 |
| Anden gæld | | 17.920 | 50.423 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 17.920 | 81.424 |
| Gældsforpligtelser | | 17.920 | 81.424 |
| Passiver | | 16.530 | 32.722 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 177.646 | 28.704 |
| | <u>177.646</u> | <u>28.704</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Bankrenter | 26 | 76 |
| Ikke-fradragsberettigede renter | 519 | 0 |
| | <u>545</u> | <u>76</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi tal | Overkurs ved emission | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|--|------------------------|--------------------------|-------------------|------------------------|---------------|
| Egenkapital primo | 1 | 0 | -48.703 | 0 | -48.702 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 0 | -77.688 | 0 | -77.688 |
| Overkurs ved emission | 1 | 124.999 | 0 | 0 | 125.000 |
| | <u>2</u> | <u>124.999</u> | <u>-126.391</u> | <u>0</u> | <u>-1.390</u> |

Der har været en kapitalforhøjelse den 23. juni 2016. Virksomhedskapitalen herefter udgør kr. 2

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.